様式第1号(第3条関係)
	年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

	住所　　　　　県
	市　　　　　町
郡　　　　　村
	　　　　　番地

	氏名㊞

退職報償金請求書
　次のとおり退職報償金の支払を請求します。

	生年月日
	年　　月　　日

	退職時の階級
	出雲市　　　　　消防団

	退職時の所属分団
	出雲市　　　　　消防団　　　　　分団

	入団年月日
	年　　月　　日
年　　月　　日

	退職年月日
	年　　月　　日
年　　月　　日

	任命権者の証明
	　上記事項は、事実と相違ないことを証明いたします。

　　年　　月　　日

出雲市　　　　　消防団長